ИП Ермаковой Л.А.
_____________________
                                                                                                                            (Ф.И.О.)

Заявление на возврат денежных средств

На счет Вашего ИП от _______________________________________________
                                                                                                            (ф.и.о.)
Были перечислены денежные средства за товар _________________________
                                                                                                                               (наименование продукта)
по номеру заказа ______ от ________.
                                                                        (дата)
Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме _________________________ в связи с __________________________________________________________
__________________________________________________________________.
                                 (указываются причины возврата денежных средств).

Денежные средства подлежат возврату в течение 10 дней со дня получения настоящего письма.

Реквизиты для возврата:
номер карты, с которой производилась оплата _________________
адрес электронной почты ____________________________

_____________________/_______________
                                                                         (подпись)                                    (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]

                              Оригинал письма необходимо доставить по адресу: г.Москва, ул.Щербаковская, д.3, оф.413